
平成29年度 平成29年度

上尾寿幼稚園 上尾寿幼稚園

☎７７２－２２００ ☎７７２－２２００

2017/06/01 変更

バス停 登　園
降　園

一日保育
降　園

午前保育
バス停 登　園

降　園
一日保育

降　園
午前保育

幼 稚 園 発 7:45 13:55 11:25 幼　稚　園　発 8:41 14:51 12:21

1 石田さん 7:52 14:02 11:32 1 八巻さん 8:49 14:59 12:29

2 大貫さん 7:55 14:05 11:35 3 加賀谷さん 8:57 15:07 12:37

3 野口さん 7:56 14:06 11:36 4 辻さん 9:02 15:12 12:42

4 鈴木さん 7:57 14:07 11:37 5 恩田さん 9:05 15:15 12:45

5 野川さん 8:02 14:12 11:42 6 廣中さん 9:06 15:16 12:46

6 伊奈病院 8:08 14:18 11:48 7 大矢さん 9:07 15:17 12:47

7 長谷川さん 8:12 14:22 11:52 8 大野さん 9:09 15:19 12:49

8 諏訪さん 8:19 14:29 11:59 9 飯田さん 9:12 15:22 12:52

9 倉澤さん 8:27 14:37 12:07 10 新井さん 9:13 15:23 12:53

幼　稚　園　着 8:31 14:41 12:11 11 深山さん 9:15 15:25 12:55

12 小笠原さん 9:17 15:27 12:57

13 宮居さん 9:19 15:29 12:59

幼　稚　園　着 9:23 15:33 13:03

ピンク②コース時刻表
交通事情等により時刻が前後する場合もございます。
５分前後の余裕を見てお待ち下さい。

ピンク①コース時刻表

５分前後の余裕を見てお待ち下さい。
交通事情等により時刻が前後する場合もございます。


